
Lietuvoje registruoti 203 nauji COVID-19 atvejai. Panevėžyje 12

Per praėjusią parą izoliuoti 567 didelės rizikos sąlytį turėjęs asmenys, iš viso izoliacijoje,
įskaitant žmones, kuriems patvirtinta COVID-19 liga, šiuo metu yra 55 247 asmenys.

Atvejų, kai asmenų užsikrėtimo aplinkybės nėra aiškios, t. y. epidemiologinių tyrimų metu
nustatyta, jog asmenys išvykę į užsienį nebuvo, su patvirtintais COVID-19 atvejais
nebendravo, šiuo metu registruoti 59. Atkreiptinas dėmesys, kad šie asmenys
epidemiologinės diagnostikos metu įvardija įvairias vietas, t. y. parduotuves, degalines,
plovyklas, kur lankėsi, tačiau nurodo, jog kontakto laikas trumpas, o kitų asmenų
užsikrėtimo atvejai tose vietose nėra registruoti.

Panevėžio m. sav.
nauji atvejai per 14 dienų 100 tūkst. gyventojų: 285
COVID-19 atvejai: 7 758
šiuo metu serga (De jure): 2 786
šiuo metu serga: 343
pasveiko (De jure): 4 753
pasveiko: 7196
Panevėžio r. sav.
nauji atvejai per 14 dienų 100 tūkst. gyventojų: 209
COVID-19 atvejai: 2 295
šiuo metu serga (De jure): 778
šiuo metu serga: 110
pasveiko (De jure): 1 425
pasveiko: 2093

Atvejai, fiksuoti protrūkiuose

Naujas protrūkis sekmadienį registruotas baldų gamybos įmonėje Vilniuje. Su protrūkiu
siejami trys koronavirusinės infekcijos atvejai.

Naujas protrūkis fiksuotas Vilniaus lopšelyje-darželyje „Beržynėlis“, kur registruoti du susiję
infekcijos atvejai.

Dar vienas naujas protrūkis vakarykštę parą nustatytas Klaipėdoje veikiančioje žūklės
įrangos gamybos įmonėje, kur COVID-19 liga patvirtinta keturiems darbuotojams.



Lietuvoje registruoti 203 nauji COVID-19 atvejai. Panevėžyje 12

Taip pat naujas protrūkis registruotas Šiauliuose veikiančioje pramonės įmonėje. Patvirtinti
keturi COVID-19 ligos atvejai, iš kurių vienas antrinis, t. y. šeimoje.

Taip pat tęsiasi protrūkiai Kazlų Rūdoje įsikūrusioje baldų gamybos įmonėje, siuvimo
įmonėje Alytuje, metalo apdirbimo įmonėje Panevėžyje, metalo pramonės įmonėje
Šiauliuose.

Atvejų, susijusių su protrūkiais šeimose, praėjusią parą visoje Lietuvoje, šiuo metu turimais
duomenimis, registruoti 47.

Savo ruožtu, visuomenės sveikatos specialistai ragina žmones laikytis visų koronaviruso
infekcijos plitimo prevencijos priemonių – rankų higienos, kosėjimo, čiaudėjimo etiketo,
dėvėti asmens apaugos priemones, laikytis fizinės distancijos ir kita.


